
   

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Τ.Ε.     

 

HM

Πληροφορίες: Μ. Συριανού        
34400 Ψαχνά Εύβοια       Αρ. Πρωτ.: ΗΛΜ 891 
Τηλ.: 2228099523, Fax: 2228023766     Ψαχνά:  19/06/2018 

 
 
                                                                 

            
                                                    Προς:  - Μέλη της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 
                                                                  
 
                                                                -Μέλη εκλεκτορικού σώματος 
 
 

ΘΕΜΑ    Ορισμός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας 
ανάδειξης Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με 
τον αναπληρωτή του στη Συνέλευση και Διοικητικό Συμβούλιο του Τμήματος 
Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας. 

  

 
 

Λαμβάνοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 21 και 22 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α΄/4-8-2017) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα 
και άλλες διατάξεις», 

2. τη διευκρινιστική εγκύκλιο αριθμ. 144363/Ζ1/1.9.2017 (ΑΔΑ:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα «Ζητήματα οργάνων 
διοίκησης των Α.Ε.Ι., μετά τη δημοσίευση του Ν.4485/2017 (Α΄ 114)», 

3. τη με αριθ. 153348/Ζ1/15-9-2017 (ΑΔΑ : 6ΓΔΨ4653ΠΣ-7ΑΨ) Υπουργική Απόφαση 
«Τρόπος διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη μονοπρόσωπων 
οργάνων Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών 
Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα 
συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του Ν. 4485/2017 (Α΄114)», 
ΦΕΚ 3255/Β΄/2017, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 191014/Ζ1/7-11-2017 
Υ.Α. (ΦΕΚ 3969/Β΄/13-11-2017), 

4. το Π.Δ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. Α΄/5-6-2013) «Συγχώνευση Τ.Ε.Ι. Λαμίας και Τ.Ε.Ι. 
Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας-Ίδρυση Σχολής-Ίδρυση Τμήματος-Συγχώνευση 
Σχολών-Μετονομασία και Συγχώνευση Τμημάτων-Κατάργηση Παραρτημάτων και 
Τμημάτων-Συγκρότηση Σχολών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας»,  

5. την υπ’ αριθμ. ΣΤΕΦ/671/21-06-2016 (ΑΔΑ: 67Δ7ΟΞΑ0-Φ4Χ) Διαπιστωτική Πράξη 
του Διευθυντή  της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 
εκλογής Προέδρου του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής 
Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

6. τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α΄) «Ενίσχυση της 
διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν. 4210/2013 (ΦΕΚ 



  

 

254 Α΄) «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης και άλλες Διατάξεις», 

7. την υπ’ αριθ ΗΛΜ829/12-06-2018 Προκήρυξη εκλογών ανάδειξης Εκπροσώπου του 
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με τον αναπληρωτή του 
στη Συνέλευση και Διοικητικό Συμβούλιο του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών 
Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. 

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης 
Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με τον 
αναπληρωτή του στη Συνέλευση και Διοικητικό Συμβούλιο του Τμήματος Ηλεκτρολόγων 
Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών  του Τ.Ε.Ι. Στερεάς, όπως παρακάτω:     
  
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:  

1. Στεργίου Απόστολος 

2. Περδικάρης Σπυρίδων 

3. Δέδες Ιωάννης 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

1. Λουκαδάκη Δήμητρα, Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε. 

2. Ξυγκόγιαννη Παναγιώτα, Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 

3. Σιαμπάνης Σωτήριος, Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε. 

 

Η Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας.  

Η Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των υποψηφίων, εξετάζει εάν πληρούνται οι 

προϋποθέσεις του νόμου για την υποβολή υποψηφιότητας, καθώς και αν συντρέχουν στο 

πρόσωπό τους κωλύματα εκλογιμότητας και ανακηρύσσει τους υποψήφιους εκπροσώπους του 

Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) τακτικό και αναπληρωματικό  μέσα σε 

δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη συγκρότησή της, αναρτά τον πίνακα των υποψηφίων στον 

ιστότοπο του Ιδρύματος, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, ανακοινώνει το αποτέλεσμα 

των εκλογών στον Πρόεδρο του Τμήματος και στον Πρύτανη για την έκδοση διαπιστωτικής 

πράξης εκλογής και  γνωστοποιεί το αποτέλεσμα των εκλογών στην ακαδημαϊκή κοινότητα με 

ανάρτηση σχετικού πίνακα στο οικείο Ίδρυμα.  

Ο χώρος διενέργειας της εκλογικής διαδικασίας θα οριστεί και  ανακοινωθεί από την Κεντρική 
Εφορευτική Επιτροπή. 

Οποιοδήποτε άλλο θέμα σχετικό με την εκλογική διαδικασία, ρυθμίζεται από την Κεντρική 
Εφορευτική Επιτροπή σύμφωνα, με το άρθρο 23 του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ Α΄114), την με αριθ. 
153348/15-9-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄3255) και τις κείμενες διατάξεις. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»,  και στην  ιστοσελίδα του 
Ιδρύματος. 
 

Α. Τα μέλη του εκλεκτορικού σώματος για την ανάδειξη Εκπροσώπου του Ειδικού Τεχνικού 
Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.), με τον αναπληρωτή του στη Συνέλευση και Διοικητικό 
Συμβούλιο του Τμήματος Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. της Σχολής Τεχνολογικών 
Εφαρμογών του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας είναι: 



  

 

1. Αγιοστρατίτης Γεώργιος 
2. Αλεβιζόπουλος Αναστάσιος 
3. Δέδες Ιωάννης 
4. Περιδικάρης Σπυρίδων 
5. Στεργίου Απόστολος 

 

 
       Ο Πρόεδρος του Τμήματος 
              Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
 
 
 
       Θεόδωρος Ζαχαριάδης 
                   Καθηγητής 

 
 
 
Πίνακας αποδεκτών: 
Α) Γραφείο Προέδρου, Αναπληρωτές Προέδρου 
Β) Μέλη Ε.Τ.Ε.Π. του Τμήματος 
Γ) Τμήμα Μηχανικών Τεχνολογίας Αεροσκαφών Τ.Ε. 
Δ) Τμήμα Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
Ε) Λουκαδάκη Δήμητρα 
ΣΤ) Σιαμπάνης Σωτήριος 
Ζ) Ξυγκόγιαννη Παναγιώτα 
 
 


